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LED KONVERTER "SLT15-24VF-2S" MIT 6-FACH AMP-

VERTEILER

Art.-Nr. 0243152402

MERKMALE

Farbe:
Ausfiihrung:
Dimmbar:
Schutzklasse:
Schutzart:
Lange:

Breite:

Hohe:

Verpackungseinheit:

EAN Code:
Ursprungsland:

Zolltarifnummer:

weiss

6-fach AMP-Verteiler

Nein

IP20

12Tmm

45mm

16mm

100 Stiick

4022208056159

China

8504 4082 900

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Fiir evtl. Fehler ibernehmen wir keine Haftung.
Werte kdnnen durch Schwankungen im Herstellungsprozess abweichen.

TECHNISCHE DATEN

Eingangsspannung:

Ausgangsspannung:

max. Ausgangsstrom:

Ausgangsstrom:

Powerfaktor:

Gehé&usetemperatur (Ctc):

Umgebungstemperatur (Cta):

230V
24V
0-15W
15W
0,7
80°C

-20°-45°C



