## LED KONVERTER "SLT15-24VF-2S" MIT 6-FACH AMP-**VERTEILER**

Art.-Nr. 0243152402



## **MERKMALE**

Farbe:	weiss
Ausführung:	6-fach AMP-Verteiler
Dimmbar:	Nein
Schutzklasse:	II
Schutzart:	IP20
Länge:	121mm
Breite:	45mm
Höhe:	16mm
Verpackungseinheit:	100 Stück
EAN Code:	4022208056159
Ursprungsland:	China
Zolltarifnummer:	8504 4082 900

## TECHNISCHE DATEN

Eingangsspannung:	230V
Ausgangsspannung:	24V
max. Ausgangsstrom:	0-15W
Ausgangsstrom:	15W
Powerfaktor:	0,7
Gehäusetemperatur (Ctc):	80°C
Umgebungstemperatur (Cta):	-20°- 45°C

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Für evtl. Fehler übernehmen wir keine Haftung. Werte können durch Schwankungen im Herstellungsprozess abweichen.